
 Obec Kněžice 
     289 02 Kněžice 37 

tel.: +420 725 022 616, e-mail: obec@obec-knezice.cz 

 

 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Kněžice 

Sídlem: 289 02 Kněžice 37 

IČ: 00239241 

 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na dodávky  
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) 
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem 

 
 
 
 

 

Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice 

Evidenční číslo projektu: S-5805068/30386/2023 
 

 
 
 
 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“ 

Strana 2 (celkem 3) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Kněžice 
Sídlo:   289 02 Kněžice 37 
IČ:   00239241 
DIČ:   CZ00239241 
ID-DS:   3itbv9u 
telefon:   +420 725 022 616 
e-mail:    obec@obec-knezice.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Milan Kazda, starosta 

Profil zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY na adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/b1a15ea0-dcf0-4dd2-bfff-35db1aaeac95 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS:    9sr8dss 
e-mail:    martina@czvoda.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

 tel. + 420 702 058 505, e-mail: info@czvoda.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová 

 tel. +420 602 485 277, e-mail: martina@czvoda.cz 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

V souladu s ustanovením § 96 ZZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAKAZKY na adrese: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b1a15ea0-dcf0-4dd2-bfff-35db1aaeac95 

u příslušného zadávacího postupu. 

4 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 11 pracovních dnů ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele a končí dne 18. 9. 2023 v 9:00 hodin. 

5 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Podání nabídek 

Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAKAZKY, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., na adrese: https://www.e-zakazky.cz/ do 18. 9. 2023 do 9:00 
hodin. 

V případě, že nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. Technické/katalogové listy dodávek mohou být 
předloženy také v anglickém nebo německém jazyce. 

Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek je vzhledem k jejich 
elektronickému podání prostřednictvím elektronického nástroje neveřejné. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“ 

Strana 3 (celkem 3) 

6 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v kopiích a může je nahradit písemným čestným prohlášením 
podle § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá v souladu s § 122 odst. 3 zákona předložení 
elektronických originálů dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů 
podle § 83 odst. 1 (základní způsobilost bude před podpisem smlouvy prokázána způsobem podle § 75 odst. 1 ZZVZ).  

Zadavatel bude před podpisem smlouvy od vybraného dodavatele požadovat prokázání splnění základní 
a profesní způsobilosti v následujícím rozsahu: 

- základní způsobilost podle §§ 74 a 75 ZZVZ  

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je 
zápis do takovéto evidence vyžadován jiným právním předpisem (doklad musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky). 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude zadavatelem 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 53, resp. §§ 39, 114 až 122 ZZVZ.  

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

8 DALŠÍ INFORMACE 

V souladu s § 53 odst. 5 je zadavatel oprávněn uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, tj. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY na 
adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b1a15ea0-dcf0-4dd2-bfff-35db1aaeac95 u příslušného zadávacího 
postupu. 

V Českých Budějovicích dne 31. 8. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 

 
 
 
  


		2023-08-31T13:39:18+0200
	Ing. Kamil Rucký




